
Seniorfredag på Tanum Shoppingcenter 
 

Fredagen den 24 februari 2023 anordnades en så kallad Seniorfredag på Tanum 

Shoppingcenter. Några butiker hade lockat med särskilda erbjudanden för pensionärer, det 

skulle finnas utställare på centrets torg, och besökarna skulle bjudas på framträdanden på 

scenen. 

Redan när man närmade sig den stora byggnaden, kunde man förstå, att den här dagen hade 

lockat många besökare. Det fanns inte många lediga platser på shoppingcentrets parkeringar. 

 

Ja, tillströmningen av besökare var stor, och sorlet från kunder i butikerna, intresserade vid 

utställningsborden och matgäster steg mot det höga taket. Förutom att besöka de ordinarie 

butikerna och serveringarna kunde man denna dag aktivera sig genom att gå en tipspromenad 

och även prova på mattcurling. Det var SPF Tanumsbygden som presenterade curlingen för 

dem som ville försöka sig på den sporten.  

 

Bland utställarna och de medverkande fanns Tanums Kommuns Trygghetssamordnare, 

Tanums Kommuns hälso- och sjukvård, Polisen, Synsam, Kreativa Magasinet, Curator, 

Sparbanken Tanum, Nordic Wellness, Tanums Bygdegårdsförening och kommunens tre SPF-

föreningar. 

 

Rebecka Trehammar, koordinator på shoppingcentret, var allmänt behjälplig, och såg till att 

allt förlöpte som det skulle. 

 

I folkvimlet kunde man hitta några representanter för SPF Kvillebygden, nämligen Lotta och 

Claes, Inga-Lill och Håkan. Vid föreningens utställningsbord fick man information om vår 

förening genom ett bildspel och genom skrifter av olika slag. Något som också lockade var 

godisskålarna, där en  -  omtänksamt nog  -  innehöll godis med mindre socker i. 

 

Andra representanter för vår förening var medlemmarna i kören Kville Singers. Kören har 

förmånen att ha tre spelmän, Sven Alfredsson och bröderna Jan-Erik och Hasse Hakeröd. När 

spelmän och sångare äntrade scenen, samlades många intresserade lyssnare. Några stod, men 

många fick tag på stolar att sitta på under den 20 minuter långa sångstunden. 

 

Programmet blev uppskattat av åhörarna, och med tanke på dagen, ettårsdagen av kriget i 

Ukraina, avslutades programmet med allsång i "I natt jag drömde". 

 

Strax efter Kville Singers framträdande presenterade Rebecka Trehammar SPF 

Tanumskustens Ukuleleorkester under ledning av Pelle Karlsson. Publiken fick lyssna till 

sång och musik i många kända låtar. Ja, om man kunde texterna, gick det bra att sjunga med. 

 

En del av de medverkande passade på att till sist ta sig en matbit, och shoppingcentret blev 

efter hand alltmera tomt på folk, när många ville hem till TV:s sportsändningar. 

Dagen hade varit lyckad och trevlig, och det är nog många som hoppas på att något liknande 

ska anordnas så småningom igen. 

 

Text: Christel Kempton 


